SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS Teixeira de Freitas

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto em Zootecnia e Temporário em Administração, EDITAL Nº 11, DE 23
DE JANEIRO 2015,  instituída pela portaria n° 02 de 19 de janeiro de 2015, torna público a
homologação preliminar dos inscritos:

Área de  Administração

NÚMERO DE
INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

LISTA DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA PARA PROFESSOR
TEMPORÁRIO EM ADMINISTRAÇÃO

1 ALANA DE SOUSA SANTOS
2 ALINE DA SILVA SANTOS
3 ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA
4 ARUKIA ALVES DA SILVEIRA
5 BRUNO SOUZA ALMEIDA
6 DANIEL SILVA SANTOS
7 FERNANDA FREIRE RODRIGUES
8 FLÁVIA MARIA PIRES MOTA SILVA
9 GERALDO ANTÔNIO SORGES DE MURA JÚNIOR

10 IBYS ALVES DOS SANTOS
11 JAQUELINE MOL SOARES GOTTIN
12 JOANA PAULA DA SILVEIRA PUBLIO
13 JOÃO SOTERO DO VALE JUNIOR
14 JULIO CESAR NUNEZ
15 LISANDRO RIBEIRO PIMENTEL
16 LUCINAGELA DOS SANTOS SOUZA AMARAL
17 MARCOS ANTONIO COSTA LEMOS
18 NEBENS DE ANDRADE FRANCO
19 NOEMIA CARNEIRO DE ARAÚJO RESENDE
20 PAULO OLIVEIRA DA SILVA
21 TALITA ALMEIDA SOUZA SILVA
22 THOMAZ RIBEIRO PINHEIRO
23 VALQUÍRIA AGUIAR ARAÚJO

          Área de Zootecnia

NÚMERO DE
INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

LISTA DE CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO  EM ZOOTECNIA

1 ANA CAROLINA DOHLER DIAS
2 BÁRBARA CARDOSO DA MATA E SILVA
3 CARINA DA ARAÚJO LIMA
4 CLAUDIO WERMELINGER DA FONSECA
5 CRISTINA ALMEIDA CRUZ
6 DANIEL RODRIGUES DUTRA
7 ELIZABETE CRISTINA DA SILVA
8 ELLEN PEREIRA BORGES SANTOS
9 ERIANE DE PAULA

10 GILMARA SANTOS GUIMARÃES
11 GRACE BARBOSA DOS SANTOS
12 GUSTAVO HENRIQUE DE MIRANDA BARROS
13 LARA MARIA BRANT
14 LARISA LOPES DE SOUZA
15 LUIS INÁCIO TOSHIO NAKANISHI
16 MILENA ALEXANDRINO SOUZA
17 NAILMA ALVES DA SILVA DA SILVA
18 PAULO ROBERTO SILVEIRA PIMENTEL
19 RODRIGO SOARES JUNQUEIRA
20 THON JOVITA FARIAS
21 WILLY REQUIÃO DA SILVA
22 XISTO ANTÔNIO ALVES FRANÇA

03 de fevereiro de 2015

Genilda de Souza Lima
Presidente da Comissão